1

深 圳 证 券 交 易 所

关于对西安西测测试技术股份有限公司

相关股东的关注函

创业板关注函〔2023〕第 290 号

宁波梅山保税港区丰年君悦投资合伙企业（有限合伙）、成

都川创投丰年君传军工股权投资基金合伙企业（有限合伙）

及宁波梅山保税港区丰年君和投资合伙企业（有限合伙）：

2023 年 9月 18日，西安西测测试技术股份有限公司（以

下简称“西测测试”或“公司”）披露《关于持股 5%以上股

东及其一致行动人减持股份累计达到 1%暨减持计划实施进

展及致歉公告》称，宁波梅山保税港区丰年君悦投资合伙企

业（有限合伙，以下简称“丰年君悦”）、成都川创投丰年君

传军工股权投资基金合伙企业（有限合伙，以下简称“丰年

君传”）及其一致行动人宁波梅山保税港区丰年君和投资合

伙企业（有限合伙，以下简称“丰年君和”）于 2023 年 8月

22 日至 2023 年 9 月 6 日期间通过集中竞价方式合计累计减

持公司股份 915,200 股，占公司总股本的 1.08%，其在连续

2

60 个自然日内通过集中竞价交易方式累计减持股份比例超

过公司股份总数的 1%，上述情况主要系丰年君悦、丰年君传

及丰年君和在证券操作系统录入失误。

丰年君悦、丰年君传及丰年君和的上述行为违反了《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《创业板股票上

市规则（2023 年 8月修订）》《深圳证券交易所上市公司自律

监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作（2023年修订）》

《深圳证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施

细则（2020 年修订）》等的规定，市场影响恶劣，根据《创

业板股票上市规则（2023 年 8 月修订）》相关规定，本所将

对违规当事人名下的证券账户实施 6个月内限制卖出西测测

试股份的措施，并对违规当事人启动纪律处分程序。

本所希望你们吸取教训，及时整改，杜绝上述问题再次

发生。

特此函告

深圳证券交易所

创业板公司管理部

2023 年 9 月 19 日